
Servizio Unico Amministrazione del Personale

OGGETTO: Approvazione graduatoria Avviso pubblico, per titoli o prova d’esame,
per il conferimento di incarichi a tempo determinato di “Collaboratore
professionale  –  Tecnico  Sanitario  di  Radiologia  medica  –  Cat.  D”
indetto in forma congiunta tra l’Azienda Ospedaliero-Universitaria di
Parma, l’Azienda USL di Parma, l’Azienda USL di Piacenza, l’Azienda
USL di Reggio Emilia e l’Azienda Ospedaliero-Universitaria di Modena.



  IL DIRIGENTE RESPONSABILE

 Richiamata la  determinazione n.  648 del  15/06/2021 dell’Azienda Ospedaliero-
Universitaria  di  Parma ,  esecutiva  ai  sensi  di  legge,  con  cui  è  stata  disposta
l’emissione di  Avviso pubblico, per titoli o prova d’esame, per il conferimento di
incarichi a tempo determinato di “Collaboratore professionale – Tecnico Sanitario
di  Radiologia  medica  –  Cat.  D”  indetto  in  forma  congiunta  tra  l’Azienda
Ospedaliero-Universitaria  di  Parma,  l’Azienda  USL  di  Parma,  l’Azienda  USL  di
Piacenza, l’Azienda USL di Reggio Emilia e l’Azienda Ospedaliero-Universitaria di
Modena.

 Visto l’Avviso pubblico, parte integrante della su citata determina, con scadenza
delle  domande  al  14/07/2021  rivolto  agli  interessati  in  possesso  dei  requisiti
prescritti e pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Emilia Romagna n. 199
del 30/06/2021;

 Dato atto che per i candidati ammessi, secondo quanto previsto dall’Avviso di cui
trattasi e dalle normative vigenti in materia, sono state accettate, al momento, le
dichiarazioni apposte sulle domande stesse per quanto riguarda i requisiti generali
e  specifici  di  ammissione,  che  verranno  accertate  all’atto  della  eventuale
assunzione;

 Vista la determinazione n. 119 del 28.05.2013 in merito alla definizione dei criteri
generali per gli avvisi pubblici per titoli ed eventuale colloquio;

 Visto  il  verbale  rassegnato  dalla  Commissione  Esaminatrice  ed  accertata  la
regolarità dei lavori espletati, per cui è possibile procedere all’approvazione della
graduatoria di merito, così come formulata dalla Commissione medesima;

 Visto il Decreto legislativo n. 502/92, così come modificato dal Decreto legislativo
n. 229/99 e successivi Decreti di modifica, nonché il DPR 483/97;

 Dato atto che ai sensi della legge n. 241/90 viene indicato, quale responsabile del
procedimento, il dott. Manlio Manzini;

 A norma del decreto Legislativo 165/2001 e s.m.i. e in applicazione del dispositivo
della delibera n. 158 assunta dal Direttore Generale in data 24.07.2015 esecutiva
dal 31.07.2015;

DETERMINA

a) di approvare, vista la regolarità dei lavori, il verbale rassegnato dalla Commissione
Esaminatrice dell’Avviso pubblico, per titoli o prova d’esame, per il conferimento di
incarichi a tempo determinato di “Collaboratore professionale – Tecnico Sanitario
di  Radiologia  medica  –  Cat.  D”  indetto  in  forma  congiunta  tra  l’Azienda
Ospedaliero-Universitaria  di  Parma,  l’Azienda  USL  di  Parma,  l’Azienda  USL  di
Piacenza, l’Azienda USL di Reggio Emilia e l’Azienda Ospedaliero-Universitaria di
Modena, secondo  le  risultanze  della  documentazione  agli  atti,  la  seguente
graduatoria di merito;

POS. COGNOME NOME DATA  DI
NASCITA

TOTALE PREF\PREC.

1 GALANTE CARLO MARIA 30/05/1998 20,0500

2 MENARELLO MICHELE 22/05/1993 20,0500

3 CREDI FRANCESCO 19/11/1994 20,0250



4 SCIALPI LETIZIA 31/01/1995 20,0000

5 LEONELLI LISA 04/05/1991 20,0000

6 DELL’OREFICE GUIDONE 27/07/1987 20,0000

7 LAURETTI MORENA 18/12/1995 18,2500 L.68/99

8 GUERRA ARIANNA 02/11/1995 18,0000 L.68/99

b) di disporre la pubblicazione della suddetta graduatoria nel sito istituzionale così
come previsto dalla vigente normativa;

c) di  delegare  gli  uffici  del  Servizio  Unico  Amministrazione  del  Personale  dei
conseguenti adempimenti amministrativi. 

d) di trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi dell’art. 18,
comma 4 della L.R. n. 9/2018;

e) di pubblicare, ai sensi dell’art. 32 della L. n. 69/2009, il presente atto all’albo on
line aziendale.

Il Dirigente Responsabile 

       Antonio Sapone

  (firmato digitalmente)


	DETERMINA

		2021-09-02T11:57:26+0000




